
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
    
        
        1 
 SK Fiskpinnen 

 
             2 
      Team 200 

 
    3 

   Hälls Anglers 
 

  
              
            1 
Ronnie Johansson 

 
2 

Mats Kalenius 
 

       3 
         Patrik Sköldblom 

 
 

 
 
 
 
 

Braxen 5975 Sebastian Martinsson 



Småländska Specimentävlingen 

Månadens fisk november 
 

 
Gös 6850 Theodor Samuelsson Bergundasjön 2003-11-04 

Kvaliteten på fotot är inte den bästa, men fångstmannen hade redan skickat enda fotot till 
storfiskregistreringen och hade bara en kopia kvar, så jag tar med den. 

  
”Tog en dag ledigt från jobbet och stack ut på Södra Bergundasjön. Betesfisken var fixad och 
mackor för en heldag fanns i ryggsäcken. Jag ankrade upp på fiskaplatsen och kastade ut de 

upptacklade mörtarna. Vädret var inte roligt, regn och blåst. Kärvt med andra ord, precis som 
det ska vara. Efter en timme plockade jag fram termosen, men fick slänga den ifrån mig. Det 

ena flötet var väck. Efter en kort fajt håvade jag en stor fin gös. Vågen visade 
6850g. Glädjetjut!!! (undrar vad gubben som rodde förbi på ett par hundra meters avstånd 

trodde?) Jag fortsatte sen att fiska ett par timmar, men då verkade sjön helt död, precis som 
det brukar kännas...” 

Månadens fisk december 
Månadens fisk för december var ovanligt lätt att utse då det bara anmälts två fiskar. Den av 

dessa som får anses störst är Bo Johanssons abborre på 1780 gr, som blir månadsfisk. 
Jag vill ha in foto och fångstberättelse senast 2004-01-25 

 
 

Fiskemässa Vimmerby 
 

Det kommer att bli en fiskemässa i Vimmerby 20 mars, 2004. Arrangör är Pop up tackle och 
det blir presentation av nyheter från olika redskapstillverkare med försäljning. Olika föredrag 

om fiskeresor mm, kommer också att hållas. 
 

För mer information titta in på SK-Åls hemsida som kommer med mer information efter hand. 
 

http://medlem.spray.se/pallebrax/  



Småländska Specimentävlingen 
   

Månadens fisk oktober 
Då foto och berättelse hade skickats in i tid för förra rapporten men blivit försenad på vägen 

tar jag med den i denna rapport 
 

 
Mört 880 Martin Paulin Vrangsjön 2003-10-09 

 
”Vi hade bestämt oss för att försöka ta lite fina poäng på mört under hösten. Men fisket var segt trots 

att vi fiskade på ställen som brukar vara säkra på fisk runt sju hekto. Trots fem pass 
hade vi bara lyckats sega upp en mört på 620g, och förutom den ingen över fyra hg och vissa pass helt 
blanka. Detta var alltså sjätte passet och jag satt och gnällde på att jag inte haft nåt flyt sen i somras. 

Efter en stund landade Fidde en mört på 560g och kort därefter jag en på 535g. 
 

- Nu kanske det släpper, resonerar jag och krokar en tyngre fisk. 
- Det är väl en ”sjua” förstås, säger Fidde lite irriterat som själv aldrig haft nåt vidare flyt i Vrangsjön. 

När den går i håven ser vi att den är riktigt fin. 
- Det är ju fan en ”åtta” , säger Fidde. 

 
- Nej, fin är den men inte åtta, säger jag. Uppe på vågen väger den 810g! Och det var mer än jag 

hoppats på. Snabb fotning osv. sedan ut med tacklet igen. Det hinner inte mer än gå i botten förrän det 
nappar och jag krokar ännu en tung fisk. 
- Det är väl en ”åtta” till, fräser Fidde. 

 
- Knappast, men den känns fin, svarar jag. När den går i håven ser jag att den är större men kan ändå 

inte tro det. Vägning och 880g var ett faktum. Helt underbart! Stimmet är kvar på platsen ca en timme 
och vi landar ett par fina till på 700g och 670g. Ibland lönar det sig helt enkelt att gnälla tillräckligt 

mycket för att vända sitt flyt!” 



Småländska Specimentävlingen 
Decemberfisket 

Decemberfisket blir lätt att redovisa då det verkar som både fisk och fiskare lagt av för 
säsongen. Som tur är har i alla fall några vågat sig ut trotts vädret och även lyckats fånga 
något. Det har kommit in två nya fiskar, en abborre på 1780 gr och en gädda på 10850 gr. 
Abborren fångades av Bo Johansson den 27 december i Kalmarsund utanför Kalmar. Gäddan 
togs i Ryssbyån av Mathias Nemback den 18 december. 

Fiskeåret 2003 
Vintern blev kallare och längre än vi har vant oss vid under senare år vilket naturligtvis 
påverkade vinter och vårfisket en del. Mycket fiske kunde bedrivas från is längs kusten och på 
sjöarna vilket bidrog till en av de bästa laklistorna på länge. Vårfisket påverkades dock ganska 
negativt då isen låg kvar längre än vanligt. Detta gjorde att gädd- och abborrfisket längs 
kusten blev ganska kort innan spärrtiden inträdde på dessa arter. Flera av listorna när det 
gäller dom typiska vårarterna blev också något sämre än tidigare år, med vissa undantag. 
 
Sommaren och hösten har uppvisat ganska normalt väder och fisket har varit ungefär 
likvärdigt med tidigare år för dom flesta arter men även här med vissa undantag. En del nya 
vatten är representerade i listan vilket alltid är kul. Tävlingen har i år varit riktigt jämn både 
vad gäller lagtävlingen och individuellt och placeringarna i toppen har skiftat flera gånger 
under året. Tävlingen verkar bli jämnare och hårdare för varje år med allt fler som vill blanda 
sig i tätstriden, vilket är en utveckling som bör öka intresset för tävlingen.  
 
Sammantaget kan man nog säga att fiskeåret blev det bästa på länge avseende storleken på 
anmälda fiskar till tävlingen. Vissa listor blev lite svagare än vanligt men de flesta håller 
mycket bra klass, även vid en jämförelse med landet i stort. Nu återstår att se hur det blir 
under 2004. Tidigare år har jag varit tveksam till om listorna kunde bli bättre men har haft fel 
flera gånger, så det kanske blir ännu häftigare listor under kommande år. 
 
Vi har under 2003 också haft rekordmånga lag som deltagit i tävlingen, vilket är glädjande. 
Jag hoppas trenden fortsätter och att allt fler vill vara med. Tävlingen blir ju både roligare och 
mer spännande om vi blir många lag. Som det ser ut i dagsläget har jag fått förfrågningar från 
ganska många som funderar på att starta nya lag så det verkar lovande inför 2004. En del av 
de gamla lagen har dessutom skaffat sig förstärkningar genom sammanslagningar, eller 
genom nya medlemmar så det blir intressant att följa utvecklingen under året. 
 
Abborre 
Årets lista blev något sämre än förra årets både vad gäller toppen och bredden. Detta kan nog 
ha sin förklaring i den sena våren då kustfisket efter abborre blev kortare än vanligt. Att 
beståndet av abborre i Kalmarsund är på väg ner gör inte saken bättre. Som vanligt dominerar 
ändå fisk tagen längs kusten och i kuståarna med ett fåtal undantag. 
 
Björkna 
Björknafisket har i år fått ett riktigt lyft och listan är full vilket inte varit vanligt under senare 
år. Även storleksmässigt har årets björknafiske varit riktigt bra med åtta fiskar över 
storfiskgränsen på sex hg. Dom flesta fiskarna kommer från tidigare kända björknavatten men 
Virån tror jag inte varit representerat i listan tidigare. Några av fiskarna, och även den största, 
är tagna i en privat damm i Mönsterås. 
 
 



Småländska Specimentävlingen 
 

Braxen 
Fler och större! är väl den kommentar som passar bäst för årets braxenfiske. Redan förra årets 
lista var extremt bra och det var nog inte många som trodde att årets fiske skulle bli ännu 
bättre. Så blev det dock och årets lista är den överlägset bästa i tävlingens historia. Sjutton av 
listans fiskar väger över fem kilo och de tre sista strax under. Hossmoån dominerar 
fullständigt med bara en fisk från Hagby som undantag. Toppfisken på 5975 gr är även nytt 
årekord för Hossmoån. Årets braxenfiske i Hossmo kan helt klart jämföras med de bästa åren 
i Hagby på åttiotalet. 
 
Färna 
Årets färnalista är något bättre än förra året om man ser till bredden. Alla fiskar utom en väger 
över 2300 gr och sex av fiskarna väger över 2500 gr vilket får anses stort i våra vatten. Emån 
dominerar både toppen och antalsmässigt men fem av fiskarna kommer från Helige å. 
 
Gädda 
Årets gäddlista är ganska likvärdig med förra årets men toppen är lite sämre med ingen fisk 
över tolv kilo vilket det alltid brukar finnas. Mest anmärkningsvärt med årets lista är att 
kustfångad fisk inte dominerar på samma sätt som det varit under tidigare år. Nästan hälften 
av listans fiskar är tagna i sjöar eller åar vilket är en intressant utveckling. 
 
Gös 
Årets gösfiske slår alla rekord i tävlingen hittills. För första gången har vi en lista med alla 
fiskarna över fem kilo, varav femton väger över sex kilo. Ryssbysjön utanför Nässjö 
dominerar ganska kraftigt bland anmälningarna men flera andra kända vatten är 
representerade i listan. Årets största togs i Bergundasjön så sent som i november. 
 
Id 
Resultatet av årets idfiske under månadsskiftet mars, april är nästan identiskt med fjolårets. 
Som vanligt dominerar Läckebyån med en del fiskar Från Ryssby och några enstaka från 
andra vatten.  
 
Karp 
Årets karpfiske kommer inte riktigt upp i samma klass som förra årets men får ändå betraktas 
som klart godkänt med tio fiskar över tio kilo. Hagasjön dominerar bland anmälningar men 
även Färgsjön och Linneasjön är väl representerade i listan. Tyvärr blev inte listan riktigt full 
men det tror jag är en tillfällighet. 
 
Lake 
Lakfisket längs kusten verkar vara på väg tillbaka och årets lista är klart bättre än förra årets. 
De flesta fiskarna är tagna längs kusten utanför Oskarshamn och Västervik men även några 
fiskar från sjöar i distriktet är med på listan. Det borde kunna vara fler fiskar från insjöar med 
då vi har många sjöar i Småland med ganska grov lake. 
 
Mört 
I början av året såg mörtlistan ut att bli rena katastrofen men senhöstfisket i Vrangsjön 
bättrade på den ordentligt. Listan blev inte full men med tanke på den fina toppen får den 
ändå anses som acceptabel. De flesta mörtarna kommer som vanligt från Vrangsjön men 
några andra vatten är också representerade. 
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Ruda 
Fisket i Smedbälgen har i år varit sämre än vanligt vilket visar sig i att listan blev något sämre 
än förra årets. Den sjö som i år varit mest givande är Grytsjön som har de fem största fiskarna 
på listan men Smedbälgen dominerar antalsmässigt bland anmälningarna. 
 
Sarv 
Årets sarvfiske har varit mycket bra och årets lista är klart bättre än förra årets med inte 
mindre än sjutton fiskar över kilot. Sarvfisket har nu en fin bredd med fisk från många olika 
vatten och det är inget vatten som kan sägas dominera. Glädjande är att Hossmoån och 
Kölbydammen nu verkar vara på väg tillbaka som bra sarvvatten efter några dåliga år. 
 
Sik 
Förutom att listan fick en ganska bra topp med fem fiskar över 2700 gr får nog årets sikfiske 
betraktas som det sämsta på länge. Flera av de gamla kända ställena gav bara ströfiskar och på 
andra fanns det bara småfisk där det normalt brukar vara bra möjligheter att fånga grov sik. 
Teorierna om varför årets fiske blev så dåligt har varit många men att kustvattnen var istäckta 
under mycket längre tid än vanligt kan mycket väl ha haft inverkan. 
 
Sutare 
Årets sutarlista blev något svagare än förra årets men kan ändå inte betraktas som direkt dålig 
då vi har nio fiskar över tre kilo. Konditionen på fiskarna i Kölbydammen verkar vara på 
nedgång och det kanske är dags för en generationsväxling där vilket brukar inträffa med 
jämna mellanrum. Kölby dominerar ändå listan med både störst och flest men även 
Rogbergasjön har som vanligt flera fiskar på listan. 
 
Ål 
Ålfisket har haft en dålig utveckling under flera år men årets lista är ett glädjande undantag. 
Inte bara genom att listan är full utan även att det har anmälts flera fiskar över två kilo. Något 
direkt dominerande vatten bland anmälningarna finns inte men det är intressant med flera 
fiskar från Virån, som inte tidigare varit representerat i fångststatistiken. Det kan mycket väl 
finnas fler intressanta ålvatten i distriktet som ännu inte är upptäckta. Klart är i alla fall att de 
gamla kända vattnen bara blir sämre och sämre. 
 
Öring 
Årets öringlista blev lite bättre än förra årets förutom att det saknas en riktig toppfisk. Mer än 
hälften av listans fiskar väger över fem kilo vilket är klart godkänt. Fångstplatserna är ganska 
väl spridda även om kuståarna fortfarande dominerar antalsmässigt. 
 
 

 
 
 
 



Småländska Specimentävlingen 
Poängställningen 

Lagtävling 
Fiskpinnen höll hela vägen ut och tog hem segern i år före Team 200, som vunnit flera år i 
rad. Hälls Anglers gick förbi Spräckhugget precis på slutet tack vare en gädda som man 
fångade i slutet av december. 

Individuellt 
Ronnie Johansson vann till slut striden mot Mats Kalenius och Patrik sköldblom. Sista 
månaderna har det främst stått mellan dessa om vem som skulle ta hem segern. Mats fick i år 
nöja sig med andraplatsen strax före Patrik.   

Slutställning 2003  
 
Lag Poäng 
SK Fiskpinnen 518,5 
Team 200 488,5 
Hälls Anglers 410 
SG Spräckhugget 394,5 
SK Silurus 377 
SK-ÅL 356,5 
Vimmerby SK 231 
Kurresfiskeshop.se 192,5 
Växjö SK 168 
FK Gliet 101 
Soffliggarna 42 
Seagrams 21,5 
BR.Holm & CO 20  

Individuellt Poäng 
Ronnie Johansson 231 
Mats Kalenius 202,5 
Patrik Sköldblom 187 
Frank Hunold 149,5 
Bo Johansson 136,5 
Martin Paulin 135 
Martin Bengtsson 130,5 
Sebastian Martinsson 126,5 
Sven Haglund 98 
Tomas Karlsson 97 
Luis Rasmussen 92,5 
Fredrik Samuelsson 70,5 
Joakim Thuresson 69  

  
 

(Komplett lista för den individuella tävlingen hittar ni på nästa sida.)  
 

Detta var slutredovisningen av tävlingsåret 2003 och jag önskar alla lycka till i tävlingen 
under det nya tävlingsåret.  

 Första ordinarie rapporten för 2004 kommer i början av februari.  
 

Glöm nu inte att anmäla era lag och betala in startavgiften 

Tight lines 
 

Dan Dellerfjord: Tävlingsledare 



Småländska Specimentävlingen 
Slutställning totalt individuellt  

 
Plac. Namn Poäng  Plac. Namn Poäng 
1 Ronnie Johansson 231  36 Johan Wajkert 28 
2 Mats Kalenius 202,5  37 Sten-Sture Jönsson 27 
3 Patrik Sköldblom 187  38 Magnus Jonsson 25,5 
4 Frank Hunold 149,5  39 Daniel Simonsson 24 
5 Bo Johansson 136,5  39 Johan Bengtsson 24 
6 Martin Paulin 135  39 Mikael Sebesta 24 
7 Martin Bengtsson 130,5  42 Henrik Olsson 23 
8 Sebastian Martinsson 126,5  43 Erik Idebrant 22,5 
9 Sven Haglund 98  44 Patrik Karlsson 22 
10 Tomas Karlsson 97  45 Patrik Ståhl 21,5 
11 Luis Rasmussen 92,5  46 Jari Savolainen 20,5 
12 Fredrik Samuelsson 70,5  47 Jonas Josefsson 19,5 
13 Joakim Thuresson 69  48 Daniel Dolk 19 
14 Ulf Sennvall 68  48 Henrik Alp 19 
15 Dan Dellerfjord 61,5  50 Göran Johansson 18,5 
16 Jim Carlsson 60,5  50 Olof Larsson 18,5 
16 Theodor Samuelsson 60,5  52 Henrik Karlsson 18 
18 Royne Tvingsell 57  52 Nicklas Hilmersson 18 
19 Patrik Aronsson 50,5  54 Alvar Evaldsson 17,5 
20 Niclas Agnebratt 50  54 Henrik Johansson 17,5 
21 Johan Fager 49,5  56 Fredrik Agnebratt 17 
22 Jakob Qvarnström 47  56 Kent Fager 17 
23 Andreas Ekfeldt 45  58 Robbin Jansson 16,5 
24 Magnus Diesner 40,5  59 Erik Sandell 16 
25 Andreas Widegren 40  60 Andreas Erlandsson 15,5 
26 Mathias Nemback 38,5  61 Lennart Palmkvist 14 
27 Per Svensson 38  62 Erik Nilsson 13 
28 Henrik Olsson. 37,5  62 Patrick Nero 13 
29 Tomas Andersson 36,5  64 Patric Göransson 10,5 
30 Bo Nilsson 35,5  65 Johan Åkrans 10 
31 Pär Karlsson 35  65 Mickael Karlsson 10 
32 Stefan Johansson 32,5  67 Seppo Lippo 8 
33 Zackarias Hallström 32  68 Jens Hermansson 7 
34 Per Koch-Schmidt 30,5  68 Johan Hedman 7 
35 Sven Wende 28,5  68 Lennart Åstrand 7 
    71 Kim Hagström 5 
    71 Stefan Nero 5 
    73 Joakim Hultberg 2 
 



Småländska Specimentävlingen
Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

19,5 1880 SK Fiskpinnen Jonas Josefsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2003-10-11
Abborre

19,5 1880 SK Silurus Martin Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Sarv 2003-10-18
18 1870 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Löja 2003-09-24
17 1800 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Ryssbyån Kalmar Bottenmete Mask 2003-04-17
16 1780 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2003-12-27
15 1740 SK-ÅL Jari Savolainen Östersjön Blankaholm Bottenmete Löja 2003-09-21
14 1725 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Löja 2003-10-13
13 1700 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Löja 2003-09-23
11,5 1650 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Ryssbyån Kalmar Bottenmete Löja 2003-05-04
11,5 1650 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2003-10-11
10 1620 SG Spräckhugget Johan Åkrans Storsjön Västervik Pimpel Mormyska 2003-01-14
9 1600 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Löja 2003-10-03
8 1560 SK Silurus Johan Bengtsson Kalmarsund Oskarshamn Flötmete Mask 2003-07-11
6,5 1530 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Flötmete Löja 2003-05-03
6,5 1530 SK Silurus Johan Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Sarv 2003-08-05
4,5 1525 Växjö SK Kim Hagström Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2003-05-01
4,5 1525 Växjö SK Patric Göransson Helige å Växjö Spinnfiske Jigg 2003-10-05
2,5 1520 SK Silurus Martin Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Sarv 2003-07-17
2,5 1520 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2003-09-18
0,5 1500 Växjö SK Kim Hagström Hossmoån Kalmar Bottenmete Räka 2003-05-15
0,5 1500 SK Silurus Kent Fager Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2003-08-31

20 825 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Damm Mönsterås Flötmete Maggot 2003-09-20
Björkna

18,5 750 Växjö SK Ulf Sennvall Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2003-05-07
18,5 750 SG Spräckhugget Olof Larsson Emån Fliseryd Flötmete Majs 2003-05-18
17 670 Hälls Anglers Sven Haglund Helige å Växjö Bottenmete Majs 2003-10-11
16 655 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/mask 2003-05-30
15 625 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Damm Mönsterås Flötmete Maggot 2003-07-21
13,5 620 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd/mask 2003-04-24
13,5 620 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/mask 2003-06-08
11,5 580 Team 200 Lennart Palmkvist Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs 2003-06-23
11,5 580 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Bottenmete Räka 2003-09-17
10 575 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-07-13
9 560 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-06-27
8,5 550 SK Silurus Martin Bengtsson Emån Mönsterås Bottenmete Mask 2003-05-24
8,5 550 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Emån Fliseryd Bottenmete Majs 2003-05-18
6 530 Hälls Anglers Sven Haglund Helige å Växjö Bottenmete Majs/magg 2003-08-07
4,5 525 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2003-08-31
4,5 525 SK Fiskpinnen Bo Nilsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2003-09-07
2,5 510 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/mask 2003-06-09
2,5 510 Team 200 Lennart Palmkvist Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs 2003-06-23

20 5975 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-10
Braxen

19 5800 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-08-30
18 5780 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-05-28
16,5 5680 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagbyån Kalmar Bottenmete Majs 2003-05-05
16,5 5680 Hälls Anglers Joakim Thuresson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-20
15 5460 Hälls Anglers Johan Fager Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-08-22
14 5430 SG Spräckhugget Pär Karlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-08
13 5380 SK-ÅL Patrik Sköldblom Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-05
12 5290 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Flötmete Mask 2003-08-20



Småländska Specimentävlingen
Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

11 5260 Kurresfiskeshop.se Andreas Widegren Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-13
10 5250 Vimmerby SK Ronnie Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-05
9 5240 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2003-09-18
8 5200 Team 200 Seppo Lippo Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-16
7 5180 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-05
6 5140 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-09
4,5 5100 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2003-08-30
4,5 5100 SK Silurus Martin Bengtsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Maggot 2003-09-01
3 4950 Vimmerby SK Ronnie Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-14
2 4900 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-05
1 4825 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2003-09-05

19,5 2880 SK Silurus Martin Paulin Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2003-04-20
Färna

19,5 2880 SK Silurus Fredrik Samuelsson Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2003-04-21
18 2725 FK Gliet Niclas Agnebratt Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2003-04-20
17 2700 Växjö SK Mikael Sebesta Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2003-04-16
16 2680 Hälls Anglers Magnus Jonsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2003-05-01
15 2550 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Flötmete Bröd 2003-04-26
14 2440 Hälls Anglers Mathias Nemback Emån Vetlanda Flötmete Bröd 2003-05-10
13 2437 BR.Holm & CO Patrick Nero Emån Vetlanda Bottenmete Ost 2003-05-10
12 2420 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Frilina Bröd 2003-04-13
9,5 2400 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Emån Högsby Bottenmete Lökkorv 2003-03-24
9,5 2400 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2003-03-24
9,5 2400 Hälls Anglers Magnus Jonsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2003-04-26
9,5 2400 Växjö SK Ulf Sennvall Helge å Älmhult Bottenmete Bröd 2003-05-10
7 2375 Vimmerby SK Ronnie Johansson Emån Tälläng Frilina Bröd 2003-05-15
6 2355 SK-ÅL Johan Hedman Emån Vetlanda Frilina Bröd 2003-03-28
5 2336 BR.Holm & CO Stefan Nero Emån Vetlanda Bottenmete Korv 2003-05-16
3 2300 SK Fiskpinnen Bo Nilsson Emån Högsby Bottenmete Bröd 2003-04-18
3 2300 SK Silurus Martin Paulin Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2003-04-26
3 2300 SG Spräckhugget Tomas Andersson Emån Högsby Bottenmete Bröd 2003-04-30
1 2235 SK-ÅL Nicklas Hilmersson Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2003-05-21

20 11960 Kurresfiskeshop.se Andreas Widegren Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-08-30
Gädda

19 11700 Kurresfiskeshop.se Jakob Qvarnström Huskvarnaån Jönköping Spinnfiske Wobbler 2003-03-26
18 11080 Hälls Anglers Johan Fager Ryssbyån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2003-03-19
17 10950 SK-ÅL Nicklas Hilmersson Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Wobbler 2003-05-02
16 10900 SG Spräckhugget Robbin Jansson Kalmarsund Mönsterås Ismete Mört 2003-03-05
15 10850 Hälls Anglers Mathias Nemback Ryssbyån Kalmar Flötmete Mört 2003-12-18
14 10800 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Wobbler 2003-03-30
13 10750 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Ljungnäs Kalmar Spinnfiske Wobbler 2003-03-31
12 10700 Team 200 Mats Kalenius Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-22
11 10600 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Wobbler 2003-05-02
10 10500 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Wobbler 2003-03-30
9 10450 Kurresfiskeshop.se Göran Johansson Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-10
8 10200 SK Fiskpinnen Patrik Karlsson Rafshagen Kalmar Spinnfiske Wobbler 2003-08-01
7 10000 SK Silurus Kent Fager Rafshagen Kalmar Sink and draw Mört 2003-03-31
6 9900 SK Silurus Martin Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Mört 2003-03-31
5 9800 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Kalmarsund Mönsterås Ismete Mört 2003-02-23
4 9700 Kurresfiskeshop.se Andreas Widegren Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-08-28
3 9600 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Wobbler 2003-03-30
2 9400 BR.Holm & CO Joakim Hultberg L. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2003-07-04



Småländska Specimentävlingen
Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

0,5 9200 SK Silurus Johan Bengtsson Rafshagen Kalmar Sink and draw Mört 2003-03-31
0,5 9200 Växjö SK Ulf Sennvall Fiskestadsjön Tingsryd Slowtrolling Mört 2003-04-04

20 6850 Växjö SK Theodor Samuelsson Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2003-11-04
Gös

19 6780 SK Silurus Fredrik Samuelsson Ralången Aneby Trolling Wobbler 2003-10-25
18 6600 Kurresfiskeshop.se Henrik Karlsson Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-23
17 6575 Kurresfiskeshop.se Jakob Qvarnström Ryssbysjön Nässjö Bottenmete Mört 2003-09-07
15,5 6550 Team 200 Mats Kalenius Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-23
15,5 6550 Hälls Anglers Andreas Erlandsson Tiken Tingsryd Trolling Wobbler 2003-05-14
13,5 6400 SK Silurus Martin Paulin Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-08
13,5 6400 Team 200 Mats Kalenius Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-23
12 6350 Växjö SK Theodor Samuelsson Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2003-10-11
11 6200 SK Silurus Martin Paulin Ryssbysjön Nässjö Flötmete Mört 2003-06-05
9,5 6150 Kurresfiskeshop.se Göran Johansson Ylen Jönköping Trolling Wobbler 2003-07-30
9,5 6150 Team 200 Mats Kalenius Ryssbysjön Nässjö Flötmete Mört 2003-09-19
8 6110 Kurresfiskeshop.se Jakob Qvarnström Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-08-24
7 6100 FK Gliet Lennart Åstrand L. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2003-06-11
6 6010 Team 200 Johan Wajkert Hultebräan Emmaboda Trolling Wobbler 2003-06-18
5 6000 Kurresfiskeshop.se Andreas Widegren Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2003-05-25
4 5550 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Mete Mört 2003-06-11
3 5500 Team 200 Mats Kalenius Ryssbysjön Nässjö Flötmete Mört 2003-09-12
2 5450 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Mete Mört 2003-06-05
1 5100 SK Silurus Fredrik Samuelsson Ralången Aneby Trolling Wobbler 2003-11-02

20 2775 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-06
Id

18,5 2725 Hälls Anglers Joakim Thuresson Läckebyån Kalmar Flötmete Lövmask 2003-03-31
18,5 2725 SK Silurus Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-01
17 2675 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-02
16 2650 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Ryssbyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-01
15 2630 SK Silurus Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-01
14 2625 Hälls Anglers Joakim Thuresson Läckebyån Kalmar Flötmete Lövmask 2003-03-31
13 2620 SK Fiskpinnen Bo Nilsson Ryssbyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-03
11,5 2575 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-02
11,5 2575 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-13
10 2565 Team 200 Mats Kalenius Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-02
8,5 2550 Hälls Anglers Henrik Olsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2003-04-05
8,5 2550 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2003-09-12
7 2525 Växjö SK Mikael Sebesta Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-02
5,5 2500 SK-ÅL Jari Savolainen Kalmarsund Oskarshamn Spinnfiske Jigg 2003-03-30
5,5 2500 Hälls Anglers Mathias Nemback Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2003-03-29
4 2490 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2003-03-30
3 2475 SK Silurus Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-01
2 2470 Team 200 Johan Wajkert Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-13
1 2350 SK Silurus Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2003-04-01

20 13600 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-06-13
Karp

19 12700 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-05-03
18 12100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Färgsjön Vimmerby Bottenmete Boilie 2003-05-22
17 11700 Vimmerby SK Ronnie Johansson Hagasjön Aneboda Frilina Hundfoder 2003-06-28
16 11550 Hälls Anglers Jim Carlsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-06-15
15 11200 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-06-01
14 11100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Pellets 2003-06-06



Småländska Specimentävlingen
Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

13 10500 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-05-25
12 10350 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-06-14
11 10100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Färgsjön Vimmerby Bottenmete Boilie 2003-05-16
10 9600 Vimmerby SK Ronnie Johansson Färgsjön Vimmerby Bottenmete Boilie 2003-05-22
9 9440 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2003-07-14
8 8100 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2003-07-05
7 7650 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2003-07-11
6 7500 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2003-07-05
5 7250 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Spegeldamme Vimmerby Bottenmete Boilie 2003-07-19
4 7225 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2003-07-18
3 6300 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Spegeldamme Vimmerby Bottenmete Boilie 2003-07-19

20 5310 Team 200 Johan Wajkert Östersjön Västervik Ismete Sill 2003-02-03
Lake

19 4260 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Östersjön Gamleby Bottenmete Makrill 2003-01-16
18 4100 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarshamn Ismete Mört 2003-02-23
17 3800 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Ismete Sill 2003-01-03
16 3525 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarshamn Ismete Sill 2003-02-16
15 3500 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Ismete Sill 2003-01-03
14 3300 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Ismete Sill 2003-01-03
13 3002 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Ramsjön Jönköping Ismete Mört 2003-03-10
12 2800 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Ismete Mört 2003-01-27
11 2525 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Pimpel Sill 2003-02-13
10 2450 SK-ÅL Mickael Karlsson Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2003-02-02
9 2300 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Ismete Mört 2003-01-27
8 2214 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Ramsjön Jönköping Ismete Mört 2003-02-13
7 2190 SK-ÅL Per Svensson Kalmarsund Oskarshamn Ismete Mört 2003-03-01
6 1820 Team 200 Henrik Olsson. Rusken Värnamo Pimpel Sill 2003-01-12
5 1760 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Ramsjön Jönköping Pimpel Mört 2003-03-10
4 1530 Hälls Anglers Mathias Nemback Östersjön Gamleby Bottenmete Makrill 2003-01-26
3 1440 Team 200 Henrik Olsson. Rusken Värnamo Pimpel Sill 2003-01-12
2 1147 Team 200 Henrik Olsson. Rusken Värnamo Pimpel Sill 2003-01-12
1 1145 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Ramsjön Jönköping Ismete Mört 2003-03-10

20 880 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-09
Mört

19 810 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-09
18 735 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-13
17 700 SK Silurus Fredrik Samuelsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-09
16 675 Team 200 Erik Sandell Lagan Markaryd Flötmete Mask 2003-08-09
15 670 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-09
14 668 SG Spräckhugget Tomas Andersson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-10-18
13 590 Team 200 Mats Kalenius Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-09-27
12 555 Team 200 Mats Kalenius Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-09-27
11 550 Team 200 Mats Kalenius Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-09-27
10 540 Team 200 Dan Dellerfjord Lagan Markaryd Bottenmete Majs 2003-08-16
9 530 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2003-07-18
8 510 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Svartån Tranås Bottenmete Majs 2003-05-10

20 1550 SK-ÅL Patrik Sköldblom Grytsjön Oskarshamn Flötmete Majs/mask 2003-08-21
Ruda

19 1500 SK-ÅL Patrik Sköldblom Grytsjön Oskarshamn Flötmete Majs 2003-05-29
18 1490 SK-ÅL Per Svensson Grytsjön Oskarshamn Flötmete Majs 2003-06-05
16,5 1475 SK-ÅL Patrik Sköldblom Grytsjön Oskarshamn Flötmete Majs/mask 2003-08-21
16,5 1475 SK-ÅL Patrik Sköldblom Grytsjön Oskarshamn Flötmete Mask 2003-08-26



Småländska Specimentävlingen
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15 1380 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-06-08
14 1210 Vimmerby SK Ronnie Johansson Kalven Vimmerby Flötmete Maggot 2003-09-08
13 1200 SK Silurus Martin Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-05-05
12 1150 Vimmerby SK Ronnie Johansson Kalven Vimmerby Flötmete Maggot 2003-09-08
11 1100 Vimmerby SK Ronnie Johansson Kalven Vimmerby Flötmete Maggot 2003-09-08
10 1090 FK Gliet Fredrik Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-06-28
9 1060 SK Silurus Johan Bengtsson Smedbälgen Vetlanda Bottenmete Majs 2003-05-08
8 1030 Vimmerby SK Ronnie Johansson Kalven Vimmerby Flötmete Majs/magg 2003-09-08
7 1027 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs 2003-07-20
6 1025 Vimmerby SK Ronnie Johansson Kalven Vimmerby Flötmete Majs 2003-09-08
5 1005 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-06-08
4 945 FK Gliet Fredrik Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-06-09
3 940 FK Gliet Fredrik Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2003-06-08

20 1240 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Frilina Bröd 2003-06-28
Sarv

19 1208 Team 200 Mats Kalenius Huskvarnaån Jönköping Bottenmete Bröd 2003-05-16
18 1180 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Huskvarnaån Jönköping Mete Majs 2003-07-09
17 1150 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-14
16 1127 Team 200 Mats Kalenius Huskvarnaån Jönköping Bottenmete Bröd 2003-05-17
14,5 1100 Växjö SK Ulf Sennvall Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2003-05-02
14,5 1100 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Frilina Bröd 2003-06-28
13 1075 Vimmerby SK Ronnie Johansson Emån Vetlanda Frilina Bröd 2003-09-22
12 1055 SK Silurus Fredrik Samuelsson Södra wixen Eksjö Flötmete Majs 2003-05-17
10,5 1050 Växjö SK Ulf Sennvall Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2003-05-04
10,5 1050 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/mask 2003-05-29
9 1025 Växjö SK Ulf Sennvall Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2003-05-02
8 1007 Team 200 Mats Kalenius Huskvarnaån Jönköping Bottenmete Majs 2003-05-15
5,5 1000 Växjö SK Ulf Sennvall Helige å Gemla Bottenmete Korv/majs 2003-04-30
5,5 1000 Team 200 Mats Kalenius Huskvarnaån Jönköping Bottenmete Bröd 2003-05-16
5,5 1000 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Frilina Bröd 2003-06-03
5,5 1000 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Hägghultasjön Jönköping Mete Majs 2003-07-14
3 920 Kurresfiskeshop.se Jakob Qvarnström Hägghultasjön Jönköping Flötmete Majs 2003-08-03
2 880 SK Silurus Fredrik Samuelsson Södra wixen Eksjö Flötmete Majs 2003-05-17
1 875 SK Silurus Martin Paulin Södra wixen Eksjö Flötmete Majs 2003-05-25

20 3050 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2003-04-30
Sik

19 2875 SG Spräckhugget Henrik Alp Oknö Mönsterås Bottenmete Mask 2003-03-30
17,5 2750 Soffliggarna Henrik Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2003-04-05
17,5 2750 Team 200 Sven Wende Pataholm Mönsterås Bottenmete Lövmask 2003-04-18
16 2720 Soffliggarna Alvar Evaldsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2003-04-21
15 2500 SG Spräckhugget Tomas Andersson Kalmarsund Bottenmete Mask 2003-04-17
14 2450 SK Fiskpinnen Patrik Karlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2003-05-01
13 2390 SK-ÅL Per Svensson Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Mask 2003-04-28
12 2340 FK Gliet Niclas Agnebratt Oknö Mönsterås Bottenmete Mask 2003-04-05
11 2320 Team 200 Sven Wende Hossmoån Kalmar Frilina Maggot 2003-11-03
9,5 2300 SK Silurus Kent Fager Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2003-04-02
9,5 2300 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Mask 2003-05-10
8 2175 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Mask 2003-03-22
7 2100 SG Spräckhugget Erik Nilsson Oknö Mönsterås Bottenmete Mask 2003-04-12
6 2050 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2003-04-25
4,5 2000 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2003-04-05
4,5 2000 SG Spräckhugget Pär Karlsson Oknö Mönsterås Bottenmete Mask 2003-04-12
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Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

20 3300 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-11
Sutare

19 3280 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Boilie 2003-05-31
18 3275 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-23
16,5 3180 SG Spräckhugget Pär Karlsson Bottenmete Boilie 2003-05-29
16,5 3180 Hälls Anglers Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-10
15 3025 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-11
14 3020 Hälls Anglers Sven Haglund Kölbydammen Kalmar Flötmete Majs 2003-07-10
12,5 3000 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-05-17
12,5 3000 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-05-28
11 2975 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-29
10 2970 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Boilie 2003-06-01
8,5 2905 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs 2003-05-29
8,5 2905 Team 200 Henrik Olsson. Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2003-06-08
7 2900 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-05-24
6 2890 Team 200 Henrik Olsson. Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2003-06-09
5 2875 Team 200 Mats Kalenius Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs 2003-06-16
4 2852 Kurresfiskeshop.se Daniel Simonsson Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Majs 2003-06-03
3 2820 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs 2003-06-17
2 2810 Kurresfiskeshop.se Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs/magg 2003-06-17
0,5 2800 SG Spräckhugget Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-14
0,5 2800 SG Spräckhugget Robbin Jansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2003-06-17

20 2520 Hälls Anglers Joakim Thuresson Emån Vetlanda Bottenmete Daggmask 2003-06-28
Ål

19 2375 SK-ÅL Daniel Dolk Virån Oskarshamn Bottenmete Mört 2003-05-16
18 2150 SK Fiskpinnen Frank Hunold Ljungbyån Kalmar Bottenmete Mask 2003-07-04
17 2040 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-05-21
16 1760 Team 200 Luis Rasmussen Rottnen Lessebo Bottenmete Daggmask 2003-08-16
15 1500 SK Silurus Martin Paulin Rusken Värnamo Bottenmete Mask 2003-07-09
13,5 1480 Team 200 Mats Kalenius Munkabosjön Jönköping Bottenmete Daggmask 2003-07-09
13,5 1480 Team 200 Luis Rasmussen Rottnen Lessebo Bottenmete Daggmask 2003-08-15
12 1475 Team 200 Henrik Olsson. Fågelforsd. Vaggeryd Bottenmete Mört 2003-09-14
11 1450 Team 200 Mats Kalenius Skärsjön Värnamo Bottenmete Daggmask 2003-07-05
10 1350 Vimmerby SK Ronnie Johansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2003-06-06
9 1300 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-06-27
7,5 1225 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-06-27
7,5 1225 SK Fiskpinnen Frank Hunold Snärjebäcken Kalmar Bottenmete Mask 2003-07-13
5,5 1170 SK Silurus Martin Bengtsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Pellets 2003-07-26
5,5 1170 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ljungbyån Kalmar Bottenmete Mask 2003-07-05
4 1160 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Ljungbyån Kalmar Bottenmete Mask 2003-07-04
3 1140 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ljungbyån Kalmar Bottenmete Mask 2003-07-11
2 1130 SK Silurus Martin Bengtsson Virån Fårbo Bottenmete Mask 2003-08-11
1 1075 SK-ÅL Johan Hedman Virån Oskarshamn Bottenmete Mört 2003-05-26

20 6700 Seagrams Patrik Ståhl Kalmarsund Påskallavik Spinnfiske Skeddrag 2003-05-03
Öring

19 6300 SK Silurus Martin Bengtsson Virån Fårbo Spinnfiske Skeddrag 2003-04-23
18 6025 SG Spräckhugget Tomas Karlsson Alsterån Ålem Spinnfiske Skeddrag 2003-04-27
17 5940 Kurresfiskeshop.se Daniel Simonsson Vättern Jönköping Trolling Wobbler 2003-06-14
15 5400 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2003-03-22
15 5400 SK Fiskpinnen Bo Nilsson Emån Mönsterås Spinnfiske Wobbler 2003-04-09
15 5400 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Emån Mönsterås Spinnfiske Wobbler 2003-04-09
12,5 5300 SK Silurus Martin Bengtsson Virån Fårbo Spinnfiske Skeddrag 2003-04-23



Småländska Specimentävlingen
Ny = Ny fisk      F = Fotokrav      K = Kompleteringskrav

12,5 5300 SG Spräckhugget Erik Idebrant Kalmarsund Påskallavik Spinnfiske Skeddrag 2003-05-19
10 5100 Team 200 Mats Kalenius Virån Fårbo Spinnfiske Skeddrag 2003-03-24
10 5100 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Emån Mönsterås Spinnfiske Wobbler 2003-04-09
10 5100 SG Spräckhugget Erik Idebrant Kalmarsund Påskallavik Spinnfiske Skeddrag 2003-05-19
8 5000 Team 200 Mats Kalenius Virån Fårbo Spinnfiske Skeddrag 2003-03-24
7 4820 Soffliggarna Jens Hermansson Emån Mönsterås Spinnfiske Skeddrag 2003-08-31
6 4700 SG Spräckhugget Erik Nilsson Alsterån Ålem Spinnfiske Skeddrag 2003-04-29
4,5 4450 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2003-01-27
4,5 4450 SG Spräckhugget Tomas Andersson Alsterån Mönsterås Spinnfiske Skeddrag 2003-04-16
3 4300 Kurresfiskeshop.se Daniel Simonsson Vättern Jönköping Trolling Wobbler 2003-08-01
1,5 4250 Soffliggarna Alvar Evaldsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2003-03-22
1,5 4250 Seagrams Patrik Ståhl Nötö Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2003-05-04


